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Rzędów, dnia 19.12.2022 r. 

 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Rzędów 40, 28-142 Tuczępy 

www.zgokrzedow.pl, https://platformazakupowa.pl/pn/zgokrzedow  

tel. (15) 816 51 02, e-mail: przetargi@zgokrzedow.pl  

 

1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie 

przetargu nieograniczonego. 

 

2. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 10 odpady palne (paliwo 

alternatywne) pochodzących z Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

Sp. z o. o. w Rzędowie” (ID 683656). 
 

3. NAZWY (FIRMY), ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA 

ZAMIESZKANIA, JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI 

WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY A TAKŻE PUNKTACJA 

PRZYZNANA OFERTOM, W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT                                 

I ŁĄCZNA PUNKTACJA:  
 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma), 

albo imię i 

nazwisko 

Siedziba albo 

miejsce 

zamieszkania, 

jeżeli są 

miejscem 

wykonywania 

działalności 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto [PLN] 
Liczba 

punktów 

w 

kryterium: 

cena 

Łączna 

liczba 

punktów 

Pozycja w 

rankingu 

ofert 

1. ARW Baltic Sp. 

z o.o.  

ul. Stacyjna 

7A 

41-217 

Sosnowiec 

1 863 000,00 

 
98,26 

 
98,26 

 
2 

2. Euro-Eko Sp. z 

o.o. 

 

ul. Wojska 

Polskiego 3 

39-300 

Mielec 

1 830 600,00 

 
100,00 

 

 
100,00 

 
1 

 

3. WIBO JKZ Sp. z 

o.o.  

Wola 

Mielecka 1A 

39-300 

Mielec 

1 873 800,00 

 

97,69 

 

97,69 

 

3 
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4. NAZWA ALBO IMIĘ I NAZWISKO, SIEDZIBA ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA, 

JEŻELI JEST MIEJSCEM WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCY, 

KTÓREGO OFERTĘ WYBRANO JAKO NAJKORZYSTNIEJSZĄ ORAZ 

UZASADNIENIE DOKONANEGO WYBORU:  

 

Euro-Eko Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 3 

39-300 Mielec 
 

Uzasadnienie:  
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy – Pzp, na 

podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia, tj. cena - 100%. 

 

 

Prezes Zarządu  

Zbigniew Snopkiewicz  

 


		2022-12-19T13:02:57+0100




